
*Ielūgumu, CD un plates ieguvēji, piesakoties telefoniski, tiks informēti, kā tos saņemt. 
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams izmantot: vienu kultūras pasākumu piedāvājumu, kurā ietilpst 

koncertu piedāvājumi, un vienu CD vai plates piedāvājumu.
Ja vēl neesi Dienas Drauga kartes īpašnieks, atgādinām, ka gada garumā šo karti iespējams iegādāties 

ikvienam, kurš ir abonējis jebkuru laikraksta Diena komplektu vismaz sešiem mēnešiem. Kartei iespējams 
pieteikties, rakstot uz e-pastu draugi@dienasmediji.lv vai zvanot  pa tālruni 67000624. 

Kartes maksa – EUR 3.

15% ATLAIDE DIENAS 
GRĀMATAS GRĀMATĀM, 
iegādājoties tās izdevniecības birojā  
Rīgā, Mūkusalas ielā 15a

Līdz 4. augustam

ĻOTI MAZS LODZIŅŠ
Latviešu mākslinieku Viktora Timofejeva 
un Evitas Vasiļjevas, somu mākslinieka 
Jāko Pallasvuo un turku mākslinieka  
Bora Akindžiturka izstāde

Piesakoties izdevniecības Dienas Drauga kartes piedāvājumiem, persona piekrīt tās fiziskās personas datu apstrādei, lai sazinātos ar personu, kā arī lai nodrošinātu piedāvājuma nodošanu personai. Dati tiek apstrādāti līdz piedāvājuma nodošanai. Apstrādājamie dati – personas vārds, uzvārds, Dienas Drauga kartes numurs, abonenta numurs, telefona 
numurs, e-pasta un abonementa piegādes adrese. Kontakts saziņai par datiem: marketings@dienasmediji.lv

ETNOMUZEJS  
CEPURES PASAULE
50% ATLAIDE  
IEEJAS BIĻETEI
Rīgā, Vīlandes ielā 7–12
www.worldhat.net

Laikmetīgās mākslas centrs  
Rīgā, Sporta ielā 2, k–1

www.kim.lv  

IEEJA BEZ MAKSAS

JĀNIS BĒRZIŅŠ

3549607839

MĪLESTĪBA
Šovasar Latvijas brīvdabas estrādēs izskanēs koncerts, kura programmā iekļauti 
skaistākie fragmenti no latviešu komponistu mūzikliem, rokoperām un 
muzikālajām izrādēm. Koncertā piedalīsies Latvijas Nacionālā teātra aktieri 
Marija Bērziņa, Zane Dombrovska, Madara Botmane, Mārcis Maņjakovs, Ainārs 
Ančevskis, Raimonds Celms, Egils Melbārdis.

6 IELŪGUMI UZ KONCERTU:
24. JŪLIJĀ PLKST. 19.00 koncertestrādē Pūt, vējiņi Liepājā (2 ielūgumi),

8. AUGUSTĀ PLKST. 19.00 Valmieras estrādē (4 ielūgumi)

PIESAKIES 9. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

MĒNEŠA PIEDĀVĀJUMI
AKTUĀLIE KULTŪRAS PASĀKUMI  

JŪLIJĀ (AUGUSTĀ)

TIKAI DIENAS DRAUGA KARTES 
ĪPAŠNIEKIEM

BEZ
MAKSAS!

VIENĀ ELPĀ
Latvijas pilsētu estrādēs un Saulkrastu pludmalē izskanēs krāšņs lielkoncerts, 
kurā piedalīsies dziedātāji Aija Andrejeva, Ieva Kerēvica, Agnese Rakovska, Ingus 
Pētersons, Igo un Atis Ieviņš, Vidzemes kamerorķestris (diriģents Andris 
Veismanis) un instrumentālā grupa Jāņa Strazda vadībā. Koncertos tiks svinēta 
dziedātāja Ingus Pētersona 60 gadu jubileja.

6 IELŪGUMI UZ KONCERTU  
(uz katru no vietām 2 ielūgumi):
28. JŪLIJĀ PLKST. 16.00 brīvdabas estrādē Ozolāji Kandavā, 

9. AUGUSTĀ PLKST. 19.00 Pils parka estrādē Cēsīs, 

10. AUGUSTĀ PLKST. 18.00 Saulkrastu pludmalē

PIESAKIES 9. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

FESTIVĀLS 

SUMMERTIME – AICINA INESE 
GALANTE 

5.–11. augustā Dzintaru koncertzālē 

12 IELŪGUMU UZ KONCERTIEM:
PUERTO CANDELARIA 6. augustā plkst. 20.00 (2 ielūgumi) 
LATINO, Kolumbijas deju mūzika;

STĪVENS RIDLIJS 8. augustā plkst. 20.00 (2 ielūgumi) 
Leģendārais SOUL mūzikas šovs (Lielbritānija);

JAZZ’N’ROLL 2 KLAVIERĒM 9. augustā plkst. 20.00 (2 ielūgumi) 
Daniils Krāmers un Deniss Mažukovs (Krievija);

INESE GALANTE – AR MĪLESTĪBU JŪRMALAI 10. augustā 
plkst. 18.00 Mazajā zālē (2 ielūgumi) 
Iemīļoti operas dueti un ārijas;

GROOVE, FUNK, SMOOTH JAZZ 10. augustā plkst. 20.00  
(4 ielūgumi) 
No Amsterdamas – BRUUT!

PIESAKIES 10. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 6 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide* biļetēm uz minētajiem koncertiem, iegādājoties 
tās Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās.
*Piedāvājums spēkā līdz 31.07.2019.

LIEPĀJAS TEĀTRIS
Dereks Benfīlds

PALDIES TEV, DRAUDZIŅ!
Komēdija
Režisors Dž. Dž. Džilindžers

25% ATLAIDE BIĻETĒM UZ VIESIZRĀDI 
11. AUGUSTĀ PLKST. 18.00 
Dailes teātrī Brīvības ielā 75 Rīgā 

www.liepajasteatris.lv
Ar vienu Dienas Drauga karti iespējams iegādāties  
2 biļetes, iegādājoties tās Dailes teātra un  
Biļešu paradīzes kasēs

KLASISKĀS MŪZIKAS FESTIVĀLS

RĪGA JŪRMALA!
No 19. jūlija līdz 1. septembrim Dzintaru koncertzālē, Latvijas 
Nacionālajā operā un Lielajā ģildē

4 IELŪGUMI UZ KONCERTIEM  
(uz katru 2 ielūgumi): 

JULIĀNS RAHLINS (vijole) un RŪDOLFS BUHBINDERS 
(klavieres) 20. jūlijā plkst. 19.00 Latvijas Nacionālajā operā;

JOZEFS KALLEJA (tenors) un VINČENCO SKALERA 
(klavieres) 17. augustā plkst. 17.00 Dzintaru koncertzālē 

PIESAKIES 8. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 2 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide* biļetēm uz jebkuru festivāla koncertu, 
iegādājoties tās Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās: kasēs 
vai internetā, ievadot kodu RJMFDIENA.
*Piedāvājums spēkā, kamēr ir pieejamas biļetes.  
  Atlaides nesummējas ar citām atlaidēm.

MANA VASARAS MELODIJA
Koncertā piedalīsies Normunds Rutulis, Dzelzs vilks, Crazy Dools, Arturs 
Gruzdiņš, Otra puse, Ainars Virga, Roberts Pētersons, Antra Stafecka, Opus Pro, 
Olga Rajecka, Uģis Roze, Aminata, Ivo Fomins, Tautumeitas u. c. mūziķi, kā arī 
pavadošā grupa Jāņa Miltiņa vadībā. Pasākumu, kā ierasts, vadīs Liene Bērziņa 
un Māris Grigalis.

6 IELŪGUMI UZ KONCERTU 
10. AUGUSTĀ PLKST. 20.00 
brīvdabas koncertzālē Mītava Pasta salā Jelgavā

PIESAKIES 10. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

INSTRUMENTI
CILVĒKS
5. studijas albums, ar kuru mūziķi 
turpina albumā Atkala iesākto virzienu 
gan muzikālajā, gan sajūtu ziņā. 
Albumā iekļautas divpadsmit jaunas 
dziesmas latviešu valodā, no kurām 
trīs ir tapušas sadarbībā ar citiem labi 
zināmiem mūziķiem. Albuma 
noformējumā izmantotas mākslinieces 
Džemmas Skulmes gleznas.

PIESAKIES 11. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 8 zvanītāji saņems CD, 2 zvanītāji – vinila plati bez maksas*

VIVAT CURLANDIA! 
20. un 21. jūlijā Bauskas pilī, Bauskas kultūras centrā un  
Bauskas Sv. Gara baznīcā

Senie mūzikas instrumenti, vēsturiski tērpi, operas izrāde sveču apgaismojumā, 
izcilas ārzemju viduslaiku mūzikas grupas, pašmāju senās mūzikas atskaņotāj-
mākslinieki jau ceturto gadu jūlija trešajā nedēļas nogalē Bausku pārvērtīs par 
vietu, kur iespēja redzēt, dzirdēt un izjust viduslaikos, renesansē un agrīnā 
baroka laikā dzīvojušu cilvēku ikdienu un izbaudīt krāšņus senās mūzikas svētkus.

6 IELŪGUMI UZ SENĀ SAJŪTU FESTIVĀLA 
KONCERTIEM (uz katru 2 ielūgumi): 

ROMĪNA BASO UN ALBERTO MESIRKA (ITĀLIJA)  
20. jūlijā plkst. 18.00 Bauskas pilī,

MARKO DA GAGLJANO opera LA DAFNE (1608)  
20. jūlijā plkst. 20.00 Bauskas Kultūras centrā,

ZAUDĒTĀ PARADĪZE  
20. jūlijā plkst. 22.00 Bauskas pilī

PIESAKIES 8. jūlijā no plkst. 10.00 pa tālruni 67063155
Pirmie 3 zvanītāji saņems 2 ielūgumus bez maksas*

JA NESAZVANĪJI! 
20% atlaide* biļetēm uz festivāla koncertiem, iegādājoties tās 
Biļešu paradīzes tirdzniecības vietās
*Atlaide netiek piemērota koncertuzveduma Zaudētā paradīze biļetēm


